
 

平成 28年 10月 1日 

 

 

各 位 

 

地域感謝祭実行委員長 

 

 

第23回真寿会＆真正会 地域感謝祭「ふれあいステージ」出演者募集について 

 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より当法人にご厚情、ご理解

を賜り御礼申しあげます。 

さて、本年も「社会福祉法人真寿会＆医療法人真正会 地域感謝祭」を開催させていただく

こととなりました。つきましては、より多くの方々に楽しんでいただくため、別紙のとおり「ふ

れあいステージ」出演者を募集いたします。 

ご希望の方は、別紙参加申込書に必要事項をご記入の上、11月 4日（金）までに郵送（必

着）、ＦＡＸ、または特別養護老人ホーム真寿園受付窓口にてお申し込みください。 

毎年多数の方にお申し込みいただいております。応募は先着順になりますので、参加希望の

方はお早めにお申し込みくださいますよう、よろしくお願い申しあげます。なお、参加定員に

達した場合には、締切日前でも受付を終了させていただきますのでご了承ください。 

 

 

 

第 23 回 真寿会＆真正会 地域感謝祭 

◇ 日 時：平成28年 11月 19日（土） 12 時 00分～15時 00 分（雨天決行） 

◇ 会 場：特別養護老人ホーム真寿園 

（川越市安比奈新田292-１ 049-234-8838） 

◇ 催し物：模擬店、ふれあいステージ（演芸･楽器演奏など）、バザー 

生まぐろ大販売会、キッズコーナー など 

※ 雨天時のステージは、室内となります。 

 

 

 

 



 

 

 

 「ふれあいステージ」参加者募集（参加費無料 参加賞進呈） 

 

◇ 募集内容：演芸、踊り、楽器演奏など 

※ ステージ時間：12時 45分～14時35分  

※ 上演時間は、一組あたり10分以内（紹介時間含む） 

※ 出演時間等は、出演が決定次第ご連絡いたします。 

なお、ステージ出演時間の指定はできませんので、あらかじめご了承 

ください。  

 

 

 

 

 

※ なお、感謝祭開催時間の都合上、参加 6 組様（先着順）とさせてい

ただきますので、あらかじめご了承ください。 

 

 

■ 申込書送付先 

お申し込みは、必ず FAX または直接真寿園受付にてお願いいたします。 

※お電話での受付はしておりませんのでご注意ください。 

《 締切日：11月 4 日（金） 》 

特別養護老人ホーム真寿園（℡049-234-8838 Fax049-234-8839） 

担当：ふれあいステージ係り 

 



第23回 真寿会＆真正会 地域感謝祭「ふれあいステージ」 

参加申込書 

 

◇ 参加者（代表者） 

氏 名：                       （男性・女性） 

◇ 連絡先 

住 所：〒                              

T E L ：       （      ）                

 

☆  ☆  ☆  以 下、該当する内容をご記入ください  ☆  ☆  ☆ 

◇ 演 目【 民謡・踊り・楽器演奏・その他（            ） 】 

 （ふりがな）                                    

◇ 団体名：                     （    名参加） 

◇ 曲 名：「             」 「             」 

※ CDまたはテープ持参でお願いします。 

◇ 上演時間：約   分 ※ 10分以内（紹介時間含む）時間厳守でお願いします。 

◇ 持参する器機類：                          

◇ 用意してほしい器具類：                       

 

■ 申込書送付先 

お申し込みは、必ず FAX または直接真寿園受付にてお願いいたします。 

※お電話での受付はしておりませんのでご注意ください。 

《 締切日：11月 4日（金） 》 

特別養護老人ホーム真寿園（℡049-234-8838 Fax049-234-8839） 

担当：ふれあいステージ係り 


